จ้างเหมาทำการซ่อมขอบเกาะกลางถนน (Curb) ที่เสียหายจากอุบัติเหตุ ในทางหลวงหมายเลข ๓๒๓

ตอนควบคุม ๐๒๐๕ ตอน แก่งประลอม - ทองผาภูมิ ที่ กม.๑๘๖+๕๕๐ (ด้านซ้ายทาง) พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ จำนวน

๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 168 ทานตะวัน จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๐๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี